








    
        
            
                
                    	Replay
	
                            
                                Latvijas Televīzija
                                LTV
                            
                        
	
                                Latvijas Radio
                                Radio
                            


                
                
                    Trešdiena, 20. marts

                    Vārda dienas: Made, Irbe

                
                
                    	
            
                ENG            
        
	
            
                РУС            
        


                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                                                    
                                                
                

                
                    Latvijas Sabiedriskie Mediji                
                
                    Rīgā

    

+2 °C, R/ZR vējš, 2m/s
                
                                    
                        LSM Bērnistaba
                    
                                    
                    
                        
                            
                            
								
									
								
							
                        


                    

                
                
                    
    




                
                
                    Sadaļas
                    Aizvērt
                    

                
            

        

    

        
    






    
        
            Svarīgi 
            
                	
        Krievijas iebrukums Ukrainā
    
	
        Izraēlas un "Hamās" karš
    
	
        Seksuāla uzmākšanās Mūzikas akadēmijā
    
	
         "Zelta ābeles" balsojums
    
	
        "Tava darīšana"
    
	
        Kas notiek Latvijā?
    


            

            
                Vairāk
                
                

            

        
    

    
        
            
            
            Ziņas

                                	Latvijā
	Ekonomika
	Pasaulē
	Kas notiek Latvijā?
	Ziņas vieglajā valodā
	Medijpratība
	Re! LSM pasts


                            
                
            Sports

                                	Hokejs
	Basketbols
	Ziemas sports
	Futbols
	Teniss
	Vieglatlētika
	Motoru sports
	Bērnu sporta uzrēķini
	Mans treneris


                            
                
            Ārpus ētera

                                	Ārpus ētera
	Spēles
	Komiksi un karikatūras
	Podkāsti


                            
                
            Kultūra

                                	Kilograms kultūras
	Mūzika
	Skatuve
	Māksla
	Dizains un arhitektūra
	Dziesmu un deju svētki
	Kultūrtelpa
	Ekrāns
	Literatūra
	Tautas māksla
	Izklaide


                            
                
            Dzīve & Stils

                                	Dārzs un mājas
	Vecāki un bērni
	Veselība
	Vide un dzīvnieki
	Tehnoloģijas un zinātne
	Cilvēkstāsti
	Tautas sports
	Ceļošana
	Virtuve
	Pilsētvide
	Vēsture
	Vaļasprieki
	Sarunas


                            
                
            Laika ziņas

                            
                    Rīga

                    R/ZR vējš, 2m/s

                    
                        +2 °C
                        
                    

                    Vairāk

                

                                    	Tiešraides kameras


                                            
        
    
        
            
                
                
					
						
					
				
            

        

    


        

    







    
	
    Eirovīzija

    	Jaunumi
	Dalībnieki
	Galerijas







	
			
			

                   

                
Eirovīzijas pusfinālos šogad tiešraidē izskanēs arī «Lielā piecinieka» dziesmasEirovīzijas dziesmu konkursa pusfinālos pirmo reizi uzstāsies arī mākslinieki no "Lielā piecinieka" valstīm un rīkotājvalsts Zviedrijas, paziņojuši Zviedrijas sabiedriskās televīzijas (SVT) pārstāvji. Pārmaiņas gaidāmas arī balsojumā – finālšova laikā balsojums tiks atklāts vēl pirms pirmā priekšnesuma.
		

				
			

                   

                
Izraēla mainīs Eirovīzijas dziesmas tekstu un nosaukumuDziesmai "October Rain" ("Oktobra lietus"), ar kuru dziedātāja Edena Golana pārstāvēs Izraēlu šīgada Eirovīzijas dziesmu konkursā Zviedrijā, tiks mainīts teksts un nosaukums, paziņoja Izraēlas raidorganizācija "Kan".
		

				
			

                   

                
Diena, kad uzrakstījām «Hollow», bija ļoti īpaša. Saruna ar mūziķi DonuMūziķis Artūrs Šingirejs jeb Dons pārstāvēs Latviju šī gada Eirovīzijā ar savu jaunāko veikumu – dziesmu "Hollow", un viņa darbs "Lauzto šķēpu karaļvalsts" atzīta par "Muzikālās bankas 2023" vērtīgāko dziesmu. Mūziķis arī nupat pabeidzis darbu pie jauna mūzikas albuma "Laiks", kas tapis sadarbībā ar ļoti daudziem mūziķiem no visas pasaules. 
		

				
			

                   

                
Izraēlas dziesma Eirovīzijai izraisa debates – varētu diskvalificētDziesma "Oktobra lietus" ("October Rain"), ar kuru dziedātāja Edena Golana pārstāvēs Izraēlu šīgada Eirovīzijas dziesmu konkursā Zviedrijā, jau ir izraisījusi publiskas debates Izraēlā par tās potenciālu diskvalifikāciju, trešdien vēstīja ziņu vietne "Ynet".
		

		
Vairāk

    
        
                    
                                    Eirovīzija
                                
                            Visi video/audio
                    

    
        
            
                
    
        
            
                
            
        
        
            Grupa "Sudden Lights" atskatās uz dalību Eirovīzijā
            
                Piektdiena, 19. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    



    
        
            
                
            
        
        
            Starptautiskais Eirovīzijas dziesmu konkurss. Otrais pusfināls
            
                Ceturtdiena, 11. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    



    
        
            
                
            
        
        
            Starptautiskais Eirovīzijas dziesmu konkurss. Pirmais pusfināls
            
                Otrdiena, 09. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    



    
        
            
                
            
        
        
            Iešūpo Eirovīziju!
            
                Otrdiena, 09. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    



    
        
            
                
            
        
        
            Mirklis pirms Eirovīzijas pirmā pusfināla
            
                Otrdiena, 09. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    



    
        
            
                
            
        
        
            Šovakar Eirovīzijas dziesmu konkursa pirmais pusfināls
            
                Otrdiena, 09. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    



    
        
            
                
            
        
        
            Liverpūlē atklāts Eirovīzijas dziesmu konkurss
            
                Pirmdiena, 08. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    



    
        
            
                
            
        
        
            Eirovīzijas nedēļa klāt!
            
                Pirmdiena, 08. maijs 2023
            

        
        
            
                
            
        

        
            
        
    


            

            

            

            

        

    




		
			Galerijas
		

    











	
		
			
				© 2024, Jebkādu materiālu pilnīga vai daļēja izmantošana atļauta tikai ar lsm.lv redakcijas atļauju.			

			
				Tiešraides kamerasRSSPar mumsKontaktiLietošanas noteikumi
			
		

	











